
 
 
 
 

 
  運  ※( ) 割引運  

1  200 （100 ） 

2  350 （150 ） 

3  500 （200 ） 

4  650 （250 ） 

5  800 （300 ） 

運  １か月  ３か月  6 か月  １年  

200  400  800  1,200  1,６ 00  

350  700  1,400  2,100  2, 00  

500 800  1,000  2,000  3,000  ,000  

 

運 200 800  割引運 100 400  

 

  

  

 

1 。） 

   

75 1、 

    2、 

    3 

、

。

（ミライロ ID 　でも可）

※ミライロ I Dへの事前登録が必要です。

※

（  

  。  

   

  

[ 定期 ] リーバス通学定期 で、 間 予約バス にできます。 

  

 定期  

1,100 1,000

。 。） 

 

 0570-031811

 0289-77-5808 

 02栃木ロイヤル交通 89-77-5576 

 0289-60-6050 

期間 割引率 

1 か月 25％ 

３か月 30％ 

６か月 35％ 

[ 定期 ]

 

り

で

。 

 

通学定期所有者限定 

 

期間 割引率 

1 か月 50％ 

３か月 53％ 

６か月 57％ 

１年 70％ 

期間 割引率 

1 か月 40％ 

３か月 43％ 

６か月 47％ 

[ 通学定期 ] [ 片道通学定期 ]

上り・下りいずれかのみで

利用できる定期です。  

※リーバス通学定期購入後に、利用エリアの予約バス運行事業者で手続きが必要です。 

（リーバス通学定期と同期間のみ併用可能ですので、リーバス定期購入後お早目の手続きをおススメします。） 

 

［  割引運賃定期  ］
期間 割引率 

1 か月 10％ 

３か月 12％ 

６か月 15％ 

定期券の割引率は１か月３０日、１年３６０日で算出。

— 1 —



— 2 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



  ( )  

1  200 100  

2  350 150  

3  500 200  

— 3 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



御成橋１丁目

  ( )  

1  200 100  

2  350 150  

3  500 200  

9 16
29

— 4 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



御成橋１丁目

  ( )  

1  200 100  

2  350 150  

3  500 200  

9 16
29

— 5 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



— 6 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



— 7 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



— 8 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



  ( )  

1  200 100  

2  350 150  

3  500 200  

地域
29

— 9 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



— 10 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



  ( )  

1  200 100  

2  350 150  

9 16
29

9 16

— 11 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



— 12 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



 

 

 ( )  

1  200 100

2  350 150

— 13 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



1 1 JR
22
33
44
55
66
77
88

9 9
10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

41 41

42 42

43 43

44 44

45 45

46 46

47 47

48 48

49 49

50 50

51 51

52 52

53 53

54 54

55 55

56 56

57 57

58 58

59 59

60 60

61 61

62 62

63 63

64 64

65 65

66 66

67 67

68 68

69 JR 69

( )

— 14 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



1 1 JR
22
33
44
55
66
77
88

9 9
10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

41 41

42 42

43 43

44 44

45 45

46 46

47 47

48 48

49 49

50 50

51 51

52 52

53 53

54 54

55 55

56 56

57 57

58 58

59 59

60 60

61 61

62 62

63 63

64 64

65 65

66 66

67 67

68 68

69 JR 69

( )

— 15 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



— 16 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



— 17 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



— 18 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



 ( )  

1  200 100  

※　 を経由して次の便に引き続き乗車する場合は、「乗り継ぎ券」をお渡ししますので乗務員にお申し出ください。
※　　は他のバス路線への乗り換えに便利なバス停です。

— 19 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



— 20 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



  ( )  

 200 100  

 350 150  

  ( )  

1  200 100

2  350 150

3  500 200

— 21 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



— 22 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



— 23 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



⑩ ⑪ ⑫ ⑪ ⑫ ⑪

口粟野 上粕尾 上五月 上粕尾 上五月 上粕尾

口粟野車庫 6:10 7:00 ― 7:50 ― 9:50 13:00 14:25 16:05 17:25 18:25

叶 6:11 7:01 ― 7:51 ― 9:51 13:01 14:26 16:06 17:26 18:26

粟野上町 6:12 7:02 ― 7:52 ― 9:52 13:02 14:27 16:07 17:27 18:27

上仲町 6:13 7:03 ― 7:53 ― 9:53 13:03 14:28 16:08 17:28 18:28

旧粟野町役場 6:14 ― ― ― ― 9:54 13:04 14:29 16:09 17:29 ―

粟野小学校前 6:15 7:04 7:45 7:54 9:10 9:55 13:05 14:30 16:10 17:30 18:29

6:16 7:05 7:46 7:55 9:11 9:56 13:06 14:31 16:11 17:31 18:30

ファミリータウン入口 6:17 7:06 7:47 7:56 9:12 9:57 13:07 14:32 16:12 17:32 18:31

筌場 6:17 7:06 7:47 7:56 9:12 9:57 13:07 14:32 16:12 17:32 18:31

落の沢 6:18 7:07 7:48 7:57 9:13 9:58 13:08 14:33 16:13 17:33 18:32

久野T字路 6:19 7:08 7:49 7:58 9:14 9:59 13:09 14:34 16:14 17:34 18:33

久野中坪 6:20 7:09 7:50 7:59 9:15 10:00 13:10 14:35 16:15 17:35 18:34

豊年町 6:21 7:10 7:51 8:00 9:16 10:01 13:11 14:36 16:16 17:36 18:35

北川医院前 6:22 7:11 7:52 8:01 9:17 10:02 13:12 14:37 16:17 17:37 18:36

ＪＡ南摩支店前 6:23 7:12 7:53 8:02 9:18 10:03 13:13 14:38 16:18 17:38 18:37

下南摩 6:24 7:13 7:54 8:03 9:19 10:04 13:14 14:39 16:19 17:39 18:38

南摩十文字 6:25 7:14 7:55 8:04 9:20 10:05 13:15 14:40 16:20 17:40 18:39

赤石橋 6:26 7:15 7:56 8:05 9:21 10:06 13:16 14:41 16:21 17:41 18:40

大師窪 6:28 7:17 7:58 8:07 9:23 10:08 13:18 14:43 16:23 17:43 18:42

東武樅山駅 6:29 7:18 7:59 8:08 9:24 10:09 13:19 14:44 16:24 17:44 18:43

生子神社入口 6:30 7:19 8:00 8:09 9:25 10:10 13:20 14:45 16:25 17:45 18:44

大門宿 6;31 7:20 8:01 8:10 9:26 10:11 13:21 14:46 16:26 17:46 18:45

上殿T字路 6:32 7:21 8:02 8:11 9:27 10:12 13:22 14:47 16:27 17:47 18:46

上殿 6:32 7:21 8:02 8:11 9:27 10:12 13:22 14:47 16:27 17:47 18:46

押原神社入口 6:33 7:22 8:03 8:12 9:28 10:13 13:23 14:48 16:28 17:48 18:47

鹿沼営業所 6:34 7:23 8:04 8:13 9:29 10:14 13:24 14:49 16:29 17:49 18:48

鹿沼商工入口 6:35 7:24 8:05 8:14 9:30 10:15 13:25 14:50 16:30 17:50 18:49

東武新鹿沼駅入口 6:35 7:24 8:05 8:14 9:30 10:15 13:25 14:50 16:30 17:50 18:49

東武新鹿沼駅 6:36 7:25 8:06 8:15 9:31 10:16 13:26 14:51 16:31 17:51 18:50

鳥居跡町 6:37 7:26 8:07 8:16 9:32 10:17 13:27 14:52 16:32 17:52 18:51

鹿沼高校前 6:38 7:27 8:08 8:17 9:33 10:18 13:28 14:53 16:33 17:53 18:52

万町 6:39 7:28 8:09 8:18 9:34 10:19 13:29 14:54 16:34 17:54 18:53

上都賀病院前 6:40 7:29 8:10 8:19 9:35 10:20 13:30 14:55 16:35 17:55 18:54

寺町・下材木町 6:41 7:30 8:11 8:20 9:36 10:21 13:31 14:56 16:36 17:56 18:55

石橋町 6:42 7:31 8:12 8:21 9:37 10:22 13:32 14:57 16:37 17:57 18:56

新・鹿沼宿 ― ― ― ― ― 10:23 13:33 14:58 16:38 17:58 ―

仲町 6:42 7:31 8:12 8:21 9:37 10:23 13:33 14:58 16:38 17:58 18:56

久保町 6:43 7:32 8:13 8:22 9:38 10:24 13:34 14:59 16:39 17:59 18:57

天神町 6:44 7:33 8:14 8:23 9:39 10:25 13:35 15:00 16:40 18:00 18:58

上田町 6:44 7:33 8:14 8:23 9:39 10:25 13:35 15:00 16:40 18:00 18:58

朝日町 6:45 7:34 8:15 8:24 9:40 10:26 13:36 15:01 16:41 18:01 18:59

府所町 6:46 7:35 8:16 8:25 9:41 10:27 13:37 15:02 16:42 18:02 19:00

JR鹿沼駅 6:50 7:40 8:20 8:30 9:45 10:30 13:40 15:05 16:45 18:05 19:05

※旧粟野町内は、予約バスが月～土の9時～16時まで運行しています。
   詳しくは32ページ以降をご覧ください。

10:13 13:23 14:48 16:28 17:48 18:47

17:42 18:41

桜内 6:33 7:22 8:03 8:12 9:28

8:06 9:22 10:07 13:17 14:42 16:22酒野谷入口 6:27 7:16 7:57

粟野方面　時刻表（上り　ＪＲ鹿沼駅行）
⑩口粟野線　⑪上粕尾山の神線（P26）　⑫入粟野上五月線（P27）

●午前9時以前、午後7時以降は、「新・鹿沼宿」には乗り入れしません。国道293号沿いにある「仲町」バス停をご利用ください。

バス停留所名
⑩

口粟野

自
 
由
 
乗
 
降
 
区
 
間

 

駅 

駅 

駅 

「東武新鹿沼駅」から③運転免許センター線（花木センター行き）10:23発に乗り継いで西茂呂方面へ行くこ
とができます。 

区
界

運
賃 ※

(
)

は
割
引
運
賃

2
0
0
円（

1
0
0
円）

5
0
0
円（

2
0
0
円）

8
0
0
円（

3
0
0
円）

6
5
0
円（

2
5
0
円）

3
5
0
円（

1
5
0
円）

— 24 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



⑩ ⑪ ⑫ ⑪ ⑫ ⑪

口粟野 上粕尾 上五月 上粕尾 上五月 上粕尾

口粟野車庫 6:10 7:00 ― 7:50 ― 9:50 13:00 14:25 16:05 17:25 18:25

叶 6:11 7:01 ― 7:51 ― 9:51 13:01 14:26 16:06 17:26 18:26

粟野上町 6:12 7:02 ― 7:52 ― 9:52 13:02 14:27 16:07 17:27 18:27

上仲町 6:13 7:03 ― 7:53 ― 9:53 13:03 14:28 16:08 17:28 18:28

旧粟野町役場 6:14 ― ― ― ― 9:54 13:04 14:29 16:09 17:29 ―

粟野小学校前 6:15 7:04 7:45 7:54 9:10 9:55 13:05 14:30 16:10 17:30 18:29

6:16 7:05 7:46 7:55 9:11 9:56 13:06 14:31 16:11 17:31 18:30

ファミリータウン入口 6:17 7:06 7:47 7:56 9:12 9:57 13:07 14:32 16:12 17:32 18:31

筌場 6:17 7:06 7:47 7:56 9:12 9:57 13:07 14:32 16:12 17:32 18:31

落の沢 6:18 7:07 7:48 7:57 9:13 9:58 13:08 14:33 16:13 17:33 18:32

久野T字路 6:19 7:08 7:49 7:58 9:14 9:59 13:09 14:34 16:14 17:34 18:33

久野中坪 6:20 7:09 7:50 7:59 9:15 10:00 13:10 14:35 16:15 17:35 18:34

豊年町 6:21 7:10 7:51 8:00 9:16 10:01 13:11 14:36 16:16 17:36 18:35

北川医院前 6:22 7:11 7:52 8:01 9:17 10:02 13:12 14:37 16:17 17:37 18:36

ＪＡ南摩支店前 6:23 7:12 7:53 8:02 9:18 10:03 13:13 14:38 16:18 17:38 18:37

下南摩 6:24 7:13 7:54 8:03 9:19 10:04 13:14 14:39 16:19 17:39 18:38

南摩十文字 6:25 7:14 7:55 8:04 9:20 10:05 13:15 14:40 16:20 17:40 18:39

赤石橋 6:26 7:15 7:56 8:05 9:21 10:06 13:16 14:41 16:21 17:41 18:40

大師窪 6:28 7:17 7:58 8:07 9:23 10:08 13:18 14:43 16:23 17:43 18:42

東武樅山駅 6:29 7:18 7:59 8:08 9:24 10:09 13:19 14:44 16:24 17:44 18:43

生子神社入口 6:30 7:19 8:00 8:09 9:25 10:10 13:20 14:45 16:25 17:45 18:44

大門宿 6;31 7:20 8:01 8:10 9:26 10:11 13:21 14:46 16:26 17:46 18:45

上殿T字路 6:32 7:21 8:02 8:11 9:27 10:12 13:22 14:47 16:27 17:47 18:46

上殿 6:32 7:21 8:02 8:11 9:27 10:12 13:22 14:47 16:27 17:47 18:46

押原神社入口 6:33 7:22 8:03 8:12 9:28 10:13 13:23 14:48 16:28 17:48 18:47

鹿沼営業所 6:34 7:23 8:04 8:13 9:29 10:14 13:24 14:49 16:29 17:49 18:48

鹿沼商工入口 6:35 7:24 8:05 8:14 9:30 10:15 13:25 14:50 16:30 17:50 18:49

東武新鹿沼駅入口 6:35 7:24 8:05 8:14 9:30 10:15 13:25 14:50 16:30 17:50 18:49

東武新鹿沼駅 6:36 7:25 8:06 8:15 9:31 10:16 13:26 14:51 16:31 17:51 18:50

鳥居跡町 6:37 7:26 8:07 8:16 9:32 10:17 13:27 14:52 16:32 17:52 18:51

鹿沼高校前 6:38 7:27 8:08 8:17 9:33 10:18 13:28 14:53 16:33 17:53 18:52

万町 6:39 7:28 8:09 8:18 9:34 10:19 13:29 14:54 16:34 17:54 18:53

上都賀病院前 6:40 7:29 8:10 8:19 9:35 10:20 13:30 14:55 16:35 17:55 18:54

寺町・下材木町 6:41 7:30 8:11 8:20 9:36 10:21 13:31 14:56 16:36 17:56 18:55

石橋町 6:42 7:31 8:12 8:21 9:37 10:22 13:32 14:57 16:37 17:57 18:56

新・鹿沼宿 ― ― ― ― ― 10:23 13:33 14:58 16:38 17:58 ―

仲町 6:42 7:31 8:12 8:21 9:37 10:23 13:33 14:58 16:38 17:58 18:56

久保町 6:43 7:32 8:13 8:22 9:38 10:24 13:34 14:59 16:39 17:59 18:57

天神町 6:44 7:33 8:14 8:23 9:39 10:25 13:35 15:00 16:40 18:00 18:58

上田町 6:44 7:33 8:14 8:23 9:39 10:25 13:35 15:00 16:40 18:00 18:58

朝日町 6:45 7:34 8:15 8:24 9:40 10:26 13:36 15:01 16:41 18:01 18:59

府所町 6:46 7:35 8:16 8:25 9:41 10:27 13:37 15:02 16:42 18:02 19:00

JR鹿沼駅 6:50 7:40 8:20 8:30 9:45 10:30 13:40 15:05 16:45 18:05 19:05

※旧粟野町内は、予約バスが月～土の9時～16時まで運行しています。
   詳しくは32ページ以降をご覧ください。

10:13 13:23 14:48 16:28 17:48 18:47

17:42 18:41

桜内 6:33 7:22 8:03 8:12 9:28

8:06 9:22 10:07 13:17 14:42 16:22酒野谷入口 6:27 7:16 7:57

粟野方面　時刻表（上り　ＪＲ鹿沼駅行）
⑩口粟野線　⑪上粕尾山の神線（P26）　⑫入粟野上五月線（P27）

●午前9時以前、午後7時以降は、「新・鹿沼宿」には乗り入れしません。国道293号沿いにある「仲町」バス停をご利用ください。

バス停留所名
⑩

口粟野

自
 
由
 
乗
 
降
 
区
 
間

 

駅 

駅 

駅 

「東武新鹿沼駅」から③運転免許センター線（花木センター行き）10:23発に乗り継いで西茂呂方面へ行くこ
とができます。 

区
界

運
賃 ※

(
)

は
割
引
運
賃

2
0
0
円（

1
0
0
円）

5
0
0
円（

2
0
0
円）

8
0
0
円（

3
0
0
円）

6
5
0
円（

2
5
0
円）

3
5
0
円（

1
5
0
円）

⑫ ⑪ ⑩ ⑩ ⑩

上五月 上粕尾 口粟野 口粟野 口粟野

JR鹿沼駅 7:15 8:00 8:55 11:55 13:00 14:35 16:00 17:40 19:13 19:50

府所町 7:16 8:01 8:56 11:56 13:01 14:36 16:01 17:41 19:14 19:51

朝日町 7:17 8:02 8:57 11:57 13:02 14:37 16:02 17:42 19:15 19:52

上田町 7:17 8:02 8:57 11:57 13:02 14:37 16:02 17:42 19:15 19:52

天神町 7:18 8:03 8:58 11:58 13:03 14:38 16:03 17:43 19:16 19:53

久保町 7:19 8:04 8:59 11:59 13:04 14:39 16:04 17:44 19:17 19:54

仲町 7:20 8:05 9:00 12:00 13:05 14:40 16:05 17:45 19:18 19:55

新・鹿沼宿 ― ― 9:00 12:00 13:05 14:40 ― 17:45 — —

石橋町 7:20 8:05 9:01 12:01 13:06 14:41 16:05 17:45 19:18 19:56

寺町・下材木町 7:21 8:06 9:02 12:02 13:07 14:42 16:06 17:46 19:19 19:57

上都賀病院前 7:22 8:07 9:03 12:03 13:08 14:43 16:07 17:47 19:20 19:58

万町 7:23 8:08 9:04 12:04 13:09 14:44 16:08 17:48 19:21 19:59

鹿沼高校前 7:24 8:09 9:05 12:05 13:10 14:45 16:09 17:49 19:22 20:00

鳥居跡町 7:25 8:10 9:06 12:06 13:11 14:46 16:10 17:50 19:23 20:01

東武新鹿沼駅 7:26 8:11 9:07 12:07 13:12 14:47 16:11 17:51 19:24 20:02

東武新鹿沼駅入口 7:27 8:12 9:08 12:08 13:13 14:48 16:12 17:52 19:25 20:03

鹿沼商工入口 7:27 8:12 9:08 12:08 13:13 14:48 16:12 17:52 19:25 20:03

鹿沼営業所 7:28 8:13 9:09 12:09 13:14 14:49 16:13 17:53 19:26 20:04

押原神社入口 7:29 8:14 9:10 12:10 13:15 14:50 16:14 17:54 19:27 20:05

上殿 7:30 8:15 9:11 12:11 13:16 14:51 16:15 17:55 19:28 20:06

上殿T字路 7:30 8:15 9:11 12:11 13:16 14:51 16:15 17:55 19:28 20:06

大門宿 7:31 8:16 9:12 12:12 13:17 14:52 16:16 17:56 19:29 20:07

生子神社入口 7:32 8:17 9:13 12:13 13:18 14:53 16:17 17:57 19:30 20:08

東武樅山駅 7:33 8:18 9:14 12:14 13:19 14:54 16:18 17:58 19:31 20:09

大師窪 7:34 8:19 9:15 12:15 13:20 14:55 16:19 17:59 19:32 20:10

赤石橋 7:36 8:21 9:17 12:17 13:22 14:57 16:21 18:01 19:34 20:12

南摩十文字 7:37 8:22 9:18 12:18 13:23 14:58 16:22 18:02 19:35 20:13

下南摩 7:38 8:23 9:19 12:19 13:24 14:59 16:23 18:03 19:36 20:14

ＪＡ南摩支店前 7:39 8:24 9:20 12:20 13:25 15:00 16:24 18:04 19:37 20:15

北川医院前 7:40 8:25 9:21 12:21 13:26 15:01 16:25 18:05 19:38 20:16

豊年町 7:41 8:26 9:22 12:22 13:27 15:02 16:26 18:06 19:39 20:17

久野中坪 7:42 8:27 9:23 12:23 13:28 15:03 16:27 18:07 19:40 20:18

久野T字路 7:43 8:28 9:24 12:24 13:29 15:04 16:28 18:08 19:41 20:19

落の沢 7:44 8:29 9:25 12:25 13:30 15:05 16:29 18:09 19:42 20:20

筌場 7:45 8:30 9:26 12:26 13:31 15:06 16:30 18:10 19:43 20:21

ファミリータウン入口 7:45 8:30 9:26 12:26 13:31 15:06 16:30 18:10 19:43 20:21

粟野保育園前 8:31 9:27 12:27 13:32 15:07 16:31 18:11 19:44 20:22

旧粟野町役場 ―
18:12

粟野小学校前 7:47 8:33 9:29 12:29 13:34 15:09 16:32 18:13 19:46 20:24

上仲町 8:34 9:30 12:30 13:35 15:10 16:33 18:14 19:47 20:25

粟野上町 8:35 9:31 12:31 13:36 15:11 16:34 18:15 19:48 20:26

叶 8:36 9:32 12:32 13:37 15:12 16:35 18:16 19:49 20:27

口粟野車庫
19:53

至
上
粕
尾

入粟野
方面行
予約ﾊﾞｽ
を運行
します

上粕尾
方面行
予約ﾊﾞｽ
を運行
します

18:20 20:30

― 19:45 20:23

至
上
五
月

8:40 9:35 12:35 13:40 15:15 16:36

18:00 19:33 20:11

7:46

8:32 9:28 12:28 13:33 15:08

20:05

酒野谷入口 7:35 8:20 9:16 12:16 13:21 14:56 16:20

12:10 13:15 14:50 16:14 17:54 19:27桜内 7:29 8:14 9:10

粟野方面　時刻表（下り　口粟野行）
⑩口粟野線　⑪上粕尾山の神線（P26）　⑫入粟野上五月線（P27）

●午前9時以前、午後7時以降は、「新・鹿沼宿」には乗り入れしません。国道293号沿いにある「仲町」バス停をご利用ください。

⑩

口粟野

自
 
由
 
乗
 
降
 
区
 
間

 

駅 

駅 

駅 

ｐ27 

 
 

予約バス
に乗り換え

予約バス
に乗り換え

バス停留所名 区
界

運
賃 ※

(
)

は
割
引
運
賃

2
0
0
円（

1
0
0
円）

5
0
0
円（

2
0
0
円）

8
0
0
円（

3
0
0
円）

6
5
0
円（

2
5
0
円）

3
5
0
円（

1
5
0
円）

— 25 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



２５

昭

昭

32

区
界

運
賃 ※

(
)

は
割
引
運
賃

2
0
0
円（

1
0
0
円）

5
0
0
円（

2
0
0
円）

8
0
0
円（

3
0
0
円）

6
5
0
円（

2
5
0
円）

3
5
0
円（

1
5
0
円）

２５

区
界

運
賃 ※

(
)

は
割
引
運
賃

2
0
0
円（

1
0
0
円）

5
0
0
円（

2
0
0
円）

8
0
0
円（

3
0
0
円）

6
5
0
円（

2
5
0
円）

3
5
0
円（

1
5
0
円）

32

— 26 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）



２５

昭

昭

32

区
界

運
賃 ※

(
)

は
割
引
運
賃

2
0
0
円（

1
0
0
円）

5
0
0
円（

2
0
0
円）

8
0
0
円（

3
0
0
円）

6
5
0
円（

2
5
0
円）

3
5
0
円（

1
5
0
円）

２５

区
界

運
賃 ※

(
)

は
割
引
運
賃

2
0
0
円（

1
0
0
円）

5
0
0
円（

2
0
0
円）

8
0
0
円（

3
0
0
円）

6
5
0
円（

2
5
0
円）

3
5
0
円（

1
5
0
円）

32

— 27 —

バ 

ス

リ
ー
バ
ス（
市
内
）


